
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 012/2020 

TOMADA DE PREÇO  N°. 003/2020 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e ALDREIDE CORREIA DE SOUZA 08272592630, CNPJ: 

33.215.106/0001-61. 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada, objetivando a prestação de serviços de construção de 

ponte junto ao córrego do ancorado, próximo à residência do Sr. Valdemir coelho, tudo em 

conformidade com o anexo I. 

Valor Total: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais). 

Vigência: 18 de Março de 2020 a 31 de Dezembro de 2020. 

Assinatura: 18 de Março de 2020 

 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 
Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 18 de Março de 2020. 

 

 

 

 

Vicente Clésio da Silva 

Pregoeiro 

 

 


